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1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ:
Арамиль, ул. Курчатова, 28-а. 
Кирпич, 1 этаж, 28\14\7 кв.м. По-
лулоджия. Квартира на солнечной 
стороне. Цена: 1 150 т.р. 

Тел. 8-982-60-65-600
Арамиль, ул. Садовая, 17. Кир-
пич, 1\5. 30\17\6 кв.м. Теплая, гор. 
вода, освобождена. Цена: 1 300 
т.р. Тел. 8-922-118-35-62
Арамиль, ул. 1 Мая, 73. Панель, 
6\9.  39\15\10 кв.м. Лоджия 7,5 кв.м. 
Сдача дома – январь 2012 г. Возмож-
на рассрочка платежа. Цена: 1 400 
т.р. Тел. 8-912-24-37-238

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ:
Арамиль, ул. Декабристов, 28. 
Кирпич, 1\2.  42\32\6 кв.м. Санузел 
совм. Цена: 1 390 т.р. 

Тел. 8-904-987-44-45

ДОМА:
г. Арамиль, ул. Чапаева. Благоу-
строенный дом 62 кв.м.+пристрой. 
Газовое отопление, центральный 
водопровод, септик. Гараж. 8 со-
ток в собственности. Цена: 3 800 
т.р. Тел. 8-982-60-65-600
г. Арамиль, ул. Красноармейская. 

Благоустроенный дом 78 кв.м. с 

газовым отоплением и централь-
ными водопроводом и канализаци-
ей. Гараж на 2 авто. 6 соток в соб-
ственности. Цена: 2 300 т.р. Тел. 
8-922-618-90-29

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ:
г. Арамиль, ул. Менделеева. 13,5 
соток в микрорайоне «Южный». 
Газ, центральные водопровод и ка-
нализация. Широкий фасад. Цена: 
1 980 т.р. Тел. 8-912-24-37-238

САДЫ:
СНТ «Текстильщик». Участок 10 
соток, электричество, жилой дом 
с печным отоплением для зимнего 
проживания, колодец. Участок раз-
работан, в саду охрана, хорошие 
дороги. Цена: 550 т.р. 

Тел. 8-912-24-37-238
СНТ «Авиаремонтник». Участок 
6,3 соток. Дом, электричество, 
скважина, баня. Участок рядом с 
лесом. Цена: 550 т.р. 

Тел. 8-922-118-35-62 
СНТ «Мечта». Участок 8 соток. 
Дом из полистеролбетона, элек-
тричество, вода. Участок разрабо-
тан. Цена: 650 т.р. 

Тел. 8-912-22-32-390

Телефон доверия 
наркологической 

службы. 
Бесплатно. 
Анонимно. 

Т.: (343) 345-95-91. 
Екатеринбург

Объявления физических, юридических лиц, не связанные с осуществлением предпринимательской деятельности

НОУ «Свердловская 
областная автошкола» ВОА 

объявляется НАБОР 
НА КУРСЫ ВОДИТЕЛЕЙ КАТЕГОРИЙ "А" и "В"
Тел.: 200-89-80; 8-952-740-08-06 
Обучение: г. Арамиль, ул. Пролетарская, 2 «А» 
(здание автостанции) 2 этаж, 28 офис. 
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Арамильского ГОРПО! Приглашаем Вас пройти ПЕРЕРЕГИСТРАЦИЮ с уточнением паевых взносов
по адресу: г. Арамиль, ул. 1-е Мая, 7. При себе иметь паспорт и паевую книжку                                                       Администрация

УВАЖАЕМЫЕ ПАЙЩИКИ

реклам
а

АРАМИЛЬСКИЕ ВЕСТИ
27 апреля 2011 г.

№16

Продам КАПИТАЛЬНЫЙ ГАРАЖ в гаражном массиве 
на ул. Садовой. Овощная яма. Электричество. 
Собственник. Цена - 75 т.р. Тел. 8-922-111-44-96

Продам ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в г. Арамиль. 
Хорошее место. С коммуникациями. Собственник. 
Цена - 1 950 т.р. Тел. 8-922-111-44-96

Продам ДЕРЕВЯННЫЙ ДОМ в г. Арамиль. 
Ул. Чапаева. 11 соток земли. 37 м². Газ. Есть 
возможность строительства. Стоимость 2 500 т.р. 
Собственник. Тел. 8-909-003-04-75 (Людмила)
Продам САД 5 соток у реки. В Б. Истоке. Домик, 
свет, хорошая стеклянная теплица, бак для воды, 
разные насаждения (в проекте газ, можно под 
строительство). Цена 400 т.р. Торг. Собственник. 
Тел. 8-912-656-20-78

Продам 3-х комнатную КВАРТИРУ 60 м². 
В Б. Истоке, ул. Гагарина, 2-й этаж, лоджия, гараж 
во дворе, кладовка. В квартире оставляю: красивый 
кухонный гарнитур, душ. кабину, шкаф с тумбой-
раковиной, шкаф-купе, выход под кондиционер. Цена 
2,6 млн. Торг. Собственник. Тел. 8-912-656-20-78

Продам ПОМИДОРНУЮ РАССАДУ. Тел. 8-922-22-83-698

Сдам в аренду: 
• МАГАЗИН 116 м². 
Не продукты. СХТ.
• ПОМЕЩЕНИЕ 
КАФЕ 270 м²
(Ж/Д станция Арамиль).
Тел. 8-912-60-33-562

Продам ВАЗ 21104 2006 г.в. Пробег 103 т.км. 
"Снежная королева". Литые диски 14R, музыка. Цена 
- 200 т.р. Торг при осмотре. Тел. 8-922-157-25-14

Продам ВАЗ  21312 1999 г.в. Пробег 140 т.км. Цена - 
95 т.р. Торг. Тел. 8-922-157-25-14

Услуга по вывозу жидких бытовых отходов отно-
сится к жилищным услугам и является составной 
частью деятельности по содержанию общего иму-
щества многоквартирного дома в соответствии с 
Общероссийским классификатором услуг населе-
нию, утверждённым Постановлением Госстандар-
та Российской Федерации от 28 июня 1993 года 
№163 и Постановлением Правительства Россий-
ской Федерации от 13 августа 2006 года №491. В 
соответствии с Жилищным кодексом Российской 
Федерации размер платы за содержание и ремонт 
жилого помещения взимается с 1 м² общей площа-
ди. 
07.02.2011 г. Сысертским районным судом вы-

несено решение:
Признать противоправными действия ООО 

«Управляющая компания ЖКХ «Авангард» по 
начислению и взиманию платы за вывоз ЖБО 
с 01.07.2010 г.

реклама

Закупаем МОРКОВЬ

Тел. 8-912-03-99-187

Объявления физических, юридических лиц, не связанные с 
осуществлением предпринимательской деятельности

Семья снимет 1-комнатную КВАРТИРУ 
на длительное время. Тел. 8-908-916-33-03 СДАЁТСЯ в аренду 3-х комнатная КВАРТИРА в новом 10-и этажном кирпичном 

доме. 3 этаж. Иностранцам просьба не беспокоить. Тел. 8-950-65-56-064

ПРОДАМ СНТ "Маяк". 6,32 с. Дом, баня, насаждения.Тел. 8-912-26-06-609
ПРОДАМ 1-комнатную КВАРТИРУ.Тел. 8-952-72-797-43Продам половину 2-х этажного кирпичного 

КОТТЕДЖА. Площадь 200 м², полезная пл. - 90 м². 
10 соток земли. Все коммуникации. Теплица 50м², 
скважина для полива. ИЛИ ОБМЕН НА КВАРТИРУ 
в г. Арамиль с доплатой. Тел. 8-961-774-44-46

СДАЁТСЯ благоустроенная КОМНАТА 14м². Посёлок АЗПМ. На длительный срок. 2 этаж. Централизованное отопление. Горячая вода. Иностранцам просьба не беспокоить. Тел. 8-950-198-34-56

ТВ-программапонедельник 2 мая


